Program — Hockey5 DM - 24. juni 2023

Spillested: Aalborg Freja, Vestre Fjordvej 15, 9000 Aalborg

Hold
Et hold bestar af hgjst 9 spillere incl. malmand (10 spillere, hvis holdet har 2 malmaend)

Kampe

09.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00

12.30:
13.00:
13.30:
14.00:
14.30:
15.00:
17.00:

: (Pulje 1) Hgrning — Sgrby2

: (Pulje 2) KH2 — Gentofte

: (Pulje 1) Sgrby2 — KH1

: (Pulje 2) Gentofte — Sgrby1

: (Pulje 1) KH1 — Hgrning

: (Pulje 2) Sgrbyl — KH2

Frokost

Semifinale nr. 1 i pulje 1 mod nr. 2 i pulje 2
Semifinale nr. 2 i pulje 1 mod nr. 1 i pulje 2
Placeringskamp mellem nr. 3 i pulje 1 mod nr. 3 i pulje 2
Bronzekamp

Finale

Medaljeoverraekkelse pa Honngrkajen

STORE OPLEVELSER PA SMA BANER




